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H 20T KA A4 RIBEAS , AFREARIE . BEHRL. BEIRREE KA,
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Giit, FERITEPIAT 15-204F LB MO W% 92327 4% 73 Lk B Ui ef,
A 4760%-70%HI NEETT, 1L FHA PR E T B L] 5 1580% . 5
G, BFHRABEN AR . BIFiREE | ESARAFARLE, PHhisEn
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5.2%, FIRISE ST, ASYBS 7Rl % 116953 T ; 2015F R iR
AEFW N6, e FEAL YRR A . TR | 0i%E | Uk
A (HASEENE, EEUETEHENT & MR T SR v A

1.4.6 TR A AbIEBFLE LR

PR S G S SRR EFE IR, fGRTHEAAL
F A 4555 R BRI T RIS A TR 28 VA8 o 7R e B AP E B4 W 44
PRI AR e i A S A A R AT, R A N AL A w AL
PR, BRI, BRTE A MERS, WH6E BoA H R 22 FRf 5ol T4k
Z O L Nt LR A€ R YA RGOl I 1 #1 R )1 PRl o= & AW

201 SAF-APHAL S R A HE R MRS T80 (EASE R, (ML se st 75 0
VEIIBRA, B TS 5 21 2y [ AT RES | A L e 3y 5 e AR
AN, TN A RIS H B A i Saa i B4 T,
T ESRAH AR R HEZER XAl N B B 7™ s l— e i

1.4.7 EZPAK

[ 2Rt | Hhim B PIA CESH) © ORIRD) « CRER ) .
CHIRY « Gy « CPRRD) A CRBR) %,

(@it ] B E R (NINA) BIEET19594F, % 48 ik
A I, 20034 A I SE 1A A UG Ak iz 1, (52826 R )i
e

[ EMEBAE IR 168 ) 1K &, — M) BB E .
Phr e SR E i/ SR Eck, e B, Jaiskh . st
A3 ME, FEMAE. PFhieiEasa (Al-lragiya) . B A
( Al-Shargiya ) . E#%ike (Al-Baghdadia ) 4.

1.4.8 #Aa6%

P ORFATR R, e R R Rsah EEREZ% . 2014476 1,
RMitlomeH A “OHlir 27 RS, B, — s R AR A A
LN 8 = R N DO R A A o) 2 20 L A B N L s iy e S EE |
PRIES R [E SR T, P s BUR ZE AN RS A R HIAE
27 YIRS RIT R, WS | SRR T R v LR
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A E AR IR RS s 4 (UNODC ) Siitskdi Bon, 2014454
P v ek A 28 1250085, AR EM11198E . S PR A E T i Bh
A, 20154 7 4 [ R 2% 28 d5 58T ABGA B 7515 N, 42[E95%
PR PR OIS . R, ZEEVUR . BRI TS . Ry A
P T AR, Hod Rk iy ve 2 R i B N R £ A
o

PRl SN S /N S O T R s E S S v
1.49 HBEA

(V5 TARmEIE) ] B ik T AR A 245 5 H 2 5 P4, 8:00-15:00,
A 2 PRI, A ARER

( 2R ] Bl (2B A, k) | Bl
MBAE (BHI2B2AM7TH, UKD =220 (AH1A6H, kil
K EPE (AAAH, Bk GH, k1K) | H—37sht (A
DiSAAH, JBAK) |« Jra 1y CidiSK, BAFERIEIT 2 H0nwe ) |
SEHET CiltkaR, MRIETH = H e, — BT 19540 K N2y ) |
AT AR A BT R (— B R — ).
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2. FHRIEXIINERIWS|I B S K?

2.1 RRRIEJLERNZFRIR A ?

211 HRAR3|A

{5 BIPHR SC R 172006410 A H vl T —IE 5500k, HH )
TET IG5 | SMERSE, AP e R it — A B .
Dz v [F) it A e AR 55 T BT R A [ Pt 2y, Horp— AN B2 HAR AR 4
SREIA R R S AL (WTO ) o 20154t Tl 24 A,
PLSEBUN AANEL o PH s BUT IR B E R 25T A e TR A A,
PR R 5 1 B BOR S 1), JUHIE nas xR M Al i A4 A K
BORRA . AR IHES  THOR | By e MGIE A T 1E W 2B 2 i
I P B A Aiolk SEE ML BE, FE b, 6777, UK, Hl, AR
AR A BRI 4 T, BRI e a4l
KW, e RS A AT AR P A A HE L SCBEAE . 20164F, (s A A T

EIELECE

AR AR (20164 8RR ) B, PHEE1891 45
ek, HER 16107 o A T i AR RS AR IR R 2558 is e EkSE S
FHEZ T TR RIS S . LSRR R AN EE, B
P viHEA SRR B B R A

212 EWLZF

[ ZPFHGRR ] BHhr se 28355 i BEARHS A vk Tl , 83 90% i A Bl A
K AAMANE, BEE A TR DR, Fhire S A Rrae ik, Jatit
WATSEH, 20154E 7 7 GDP e 1686.07/235 7T,
F2-1: 20114 -2015FFR BEEFIRR

Fh GDP&E (fZ3E70) AHIGDP (E75)

2011 1857.50 5828.77
2012 2180.00 6614.59
2013 2324.97 6816.63
2014 2235.08 6336.47
2015 1686.07 4629.08

PR R . HIRARAT

7E: GDP#IEAIM £,
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[ GDPH#%, ] #E2EECIAGE T, 20154E v E A ™ Ml (GDP)
B THARANAI RS LR 18.5% . T7% (Hirh, BEUMIH R
1i21.5% . R %% 555.5% ) f14.5% ( 4 11,540.8% . #11,5-36.3% ) ;
=R AN . R 5 GDPI5.2%, Tl 549.7%; AR5\ &
45.1%.

[ HE s ] CIAGE T R, 20154 v [ & WA I A 41610.912
e, WA N865.7/03500, TA R h254.8/0357C.

(38 k= ] #8CIAGETT, 20154E 0 sl ik 3 1.4%, K T20144F
i)2.2%.

[ Zalk% ] JECIAGETH, 20154E s dll R GE#E I 25% . JlvATy
SR A FE PRI, BARAIERITE 2K, PR e UM L A
KFANA A, HHRLTE S RAAMNE B E O AL T ], DA mifi
PR IR

[ IMCANEE G fif e ] B 20154F4E K, 7 e /ML 4 6if#5570.7
{FETt,

[ SMsiacs ] e E PR 6 IS U ARG, #E20154E4 K, st
GiAHAL T 645155TT.

P PR ot ML 442 (s E SIS ) (5515/235% ) , AL
% 5 (EGDP I LLE 1 K . 20124F (34.7%, 757423570) . 20134F
(31.9%, 743{2.370) . 20144F (38.9%, 870{227T) . 20154F ( il
- H70%, 1221423570 ) 20164 ( it N74%, 1459{2.357C0) .

Fz2-2: 2012-2016EFRA T B FESER

FEfy 2012 2013 2014 2015 2016
BURF 5% 757 743 870 1221 1459
T
BUR 55 i 34.7 31.9 38.9 70.0 74.0
GDPLLE (%)
BURF M3t 603 592 610 645 699
BURSHR 27.7 25.5 27.3 37.0 355
GDPH.E (%)

E: 20145 AAEE, 20155 F220165F A Famih ,
FTARE: BERETALAR (AAIRE)

[ FAUF TG ] 20154F8 H ,  BEE 1 YA B v AU Ty
B-, iR, 201549 H , b /R b v EAUE FHTEZCNB-,
AR RERE . 2016431, HEYERRH e B-1IFg, Fai s T
T
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MV A ko TS A 238 SR BIIAE VS i Ab i 2 i, DR e X8 H P2 i 350
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3074l 19964F12 H 2 B2 2H986 5 s SLiti e, A1 imAz =T iRk
2o Ak, AT E FIERL, Ay o R K . 2011
A, PR R H PR 260 04, H I O E217 07/ 201245 5 H 5= &
25290545, H 260748 ; 201345 H = 2y-300 748, H
w2407 4 ; 201440 v sl H P2 310 04, H 15252774 ;
201 54E 7 v I H = 5k #3607 M, H O #2300 745, 2t
D1 S SR EE AR v -+ B A O L E SRR = A A
A, PO R R v ) = H S DU O AE 1 .
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4 [E A A 330043 1 ik, AR IR 29630 0 g, i e A
i, BHOV FEEPAELRITX, F5H4 . F. 9. D WP T5
R A RO .

[ Jilielb, ] BHRL e FERIE A A /R (AJCHT20804F ) Btk Wik
W E (ATTATI104F ) Bl FIGRE/RIR (/845 “KBHI” ) stht, T
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2.1.4 ZJEX]

201545127 , i e [ B 255835 201 64E TidA. , Bkt A681/2.357C,
WA S 8821236 7T, AR TF201MZ3ET0,, Hhi s LRI 201349 H & A
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TEAER R DL TN O R R 13%, B 2 RIFa TAENLS:, 125
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s XAk FRE R RA IS5 BRI ARE R, 1
TFEER & LSS, FEdERLE Sl A At S A B A AEAR A, fe it
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(7) SENIA BRI E ; BEIFHRY, E2&BEESW T
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Ho

(8) ek, B, HAEMASEIBHME, MlksKiskn
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225025 B/, (HSEBRiz s B A R 10023 B/

PIEzs < B o NN ES [ P S ADIOS S S P SRR MATUD IR 23 - DN 1
P, INZAEARME AR NN TS SR, P s Bl 20m 5 28 7047
AR HESEAE AR DLah o U DR 5 1 B 58 75 20094 4F i B ZE A K
S, (B AMELLORER . Il s e | SELRAEIN R, TP E 2 T HUE S
T A

IR 5 5 PUE S 19 A AL TR AR, (RSl BRI T, 2
B A R 55 IR R R P v L S [ E B Stk kR HR, AR
MEREEITIRIZE , (HREAZ . PSSl T RIEARFIVAFEN,
REEUR PR IIBALL B 5 S E A 55, 3 ke

O P 0k Bl Sh (PR e A BRI T, AT, MHGA =
AR B s 2 E Tl 5 AR Ik 2 2% P 7R L B AT IR SR H 1Y
B — AN AR LKA . R s TR E AR . 29 BhE
R A A R A4 5 T K

EAgIE . EAh, BRI, JSR2elE., KA EPrL, i
JE | FIRIE AN R AP . 20034F, 2% S, e
VB TFRERE . 20044F - Uk 2 58 E PR EE, HATEAGAA CAmFEE &
2R HIHEAR . BAASLEL . 20 B2 TEAR SRR A FE PR
RTINS A R 2 F201 548 Ak . RS M JE a8 a9 BT
. WIECIAG T, #I1E320134E g 102001

2.3.4 Kiz

PRI KBMIIES279A B . T AT A BT (189901 ) | 2hk
PRI (2815401 ) A G BTH{fiT (56523 H ) J N Tz (BRI )
RS KIE . e RS O FEAAE IEE ORHE (Umm Qasr) . fHFUR
# (Khawr az Zubayr ) . E4-4iis (Al Basrah) %, ¥k, &
T, BT v i e A AP R RS Z —. Hir, i
CIFGRE NS, R A R, ARRESE 70007, B E
LA, B BT, IR, BURSE— R H . AHCRE TRA
B SGR, BB A CEITTAS, WeEBRIE R,

235 k., AFiHE

E20134E, PHiTE RS EE 24550, WAL S EEI13AH,
M 543208, K& 1637 A,
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2.3.6 @13

FRr v [ ) 32 22 py O v 3 TR [ A A2 8 PR v FL A IR A
(ITPC, Iraq Telecom and Post Company ) frfi, KREZENE, sk
JUE, HETAB9 . .

PR B s P &R s, A FGSMiz & /i /& : ASIA CELL,
ZAIN, KORAKX &Rz &R, M SECk 319677 . hEREHL
AA BRA FI AN 24E A FRA Al R e A 43\, S v HER Al
BEHA RIAE, SIS TR .
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-y = T
A Dt A0 OF Hum

N L
S S e

PN
PR BRI 55 & s, FH P RITE i, (B4, Mg & ot
T W45y 7] HEarthlink
H TR S A5 ATl B = 8 m ) f T RIS A A, A K aim i
TR FNRA 45
237 ®HRIF KA
PR B, HIBRIE . 2 E 2 S A AR ) SRR
WA, [HAEIEH At A7 .90, B At R R EE, FIERS5/N

Ao D7 5022.4% K9 N\ 1T FH L A] SE RIS SEHL R, 75%A9 A s SRk H:
BElAE, WX AIREE A& &L, X E PR E B & & EE
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BER A5 HIE 6.4/ N A/ N, PR e BN - S R O, R
F B R IR o0 P R s X A K SR S e i 1k L T

FHI5E81.3% M MR A fE B A KB EE N, HHERA
BBl , N98.3%, ARATHLIX A LAk, 1 45.6%., Hirb, ki
12.5% M Nk FEE, 29.2%R0 AEKATAE, 17.6%M AHIALHE KR E ,
16.4% 1 ALK 3 TRT T . e At L 1X 26.1 % 11 S KA TR K FiZE K, 9.5%
%%E%%@miﬁmJM%%%E@%#KJH%%%E%Q%K(&
oK) .

PP e [ R o A Y — 00 BT S5 R R K S KA B R B, LAfE N
E AR AT EE B K B A TR K . HRTRE e 24k, i = I H
b, B FEV DTS AN EET, SETTTE K R R A B L it
IRFNG KA TR BRI . BRIEEBUFERBIAN, DR e UM P I+ i
IR TR ARG o

PR TE201 AT L 1 IR DA A AU A, 1 550235 e st A}
I H AR (SEREETESE ) |, SRFRIMETE 4 e & R OG- R A= 1 ki
B H .

2.3.8 K Ehi%E K AR

PRI IR ) R Rk . w0, s sl SERtvoitE, SshE
WHESHEK, PRI CETE Fon, TR AR S R i H AR 2000
N HIRTFE100008 B, LA #200-25028 /N HL S 4 o %
W B ] 7 S v T, SR e e T oSl A s, ]t
BRI Rk iE B S A EERFLEITE, I i s 1 RO =
Ko DR va DL A0 i A R BB R m S i AR gk, v LR A
FATRBIPE LR BRI BREK I H T3 54E N 5E ., #ERE6001235 7T,

P ENR I H AR AR TAE A 20154 IE 204 1A . 12701 H AR e T
PR MRNASEAX AL ) DCEEAL IR, T H AL IB DT IR . 7000 K AE2440
BEEID S . 3500 K254 e HIAL S 25

3@ BRI AR IR IR R R s g 4 B R E BRI, W H
£H2012.25 70, MRS A600 0 ANIKAE . 26 T4, %mH
R AT UG o MU BT AR v i e e B, IR
Kl

Z E BRI T S, PR BUR A S, e s 30 P DAY SR 5
AT AR . B IEEPR AR, KRR S A AT B
B, AR FIERFSY AR s At AR e i A T &

18



FH5E

£2-3. FRE2012-2017EBHEEITR
A 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | &it
AR (AED 116 40 282 248 600 | 1286
FEFE (A 75 93 146 291 161 175 | 941
—RIERE (AHD) 485 807 775 541 788 1108 | 4504
WHEE (AED 115 246 104 273 225 185 | 1148
KPR (D 8 25 20 16 11 13 93
WIS (EE) 8 6 7 4 4 29
RS CHE) 2 2
TR R PR AR E T AL
Fo-4: (RRIE2012-20174F S BREZITRI
BRI | B R | AR E P ttia
i (NED) PR (AE) CHTINUO GEPALLD)
o | BKE | EE BEE e | R
3 Ui ey s
2012 1931 2915 1 4
2013 1931 369 3284 | 05 15 1 5
2014 1931 200 3484 1 2.5 1 6
2015 400 2331 1400 4884 | 4.2 67| 38 44
2016 1000 3331 2400 7284 | 23 297 | 58 102
2017 1500 4831 3375 10659 | 35 64.7 | 233 335
FHRR . PREFEAMGEZAAL
F2-5: FhsmigO&EiEitxl
b 20124 ST RIH 20134
ikt | &g (54 15 Sk 103 | kR CE
H i/ 4E ) i /4 )
1 55 KR 22 7.5 19 41 14
FEIRAHFER 12 6.4 13 25 10.65
AT 3 0.5 3 0.75
T K 9 2.25 5 14 3.6
i 46 16.65 37 83 29

FALR R P BB Z T S
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R2-6: FHREEERRBETLG
2018 2038
ES VTP HE 10-11 22
If/ 4 3,000,000 7,000,000
— BTk HE 6-7 22
If/ 4 10,000,000 40,000,000

FARR . PRI SR 2 AL
2.4 BRI ITINR R KR UNA]?
241 RH %%

[ 525 5 ] 20154F, PR se X451 5546 1265423500, Hrpitn
621423570, BEI%i N64440ETC.

F2-7: 2012-2016MRH s H O %it

(45, 12£50)

F 2012 2013 2014 2015 2016
HH 942 898 840 621 756
J5ii 938 894 835 619 753
HEhH 3 4 4 2 3
prigu| 629 673 674 644 705
RN 396 398 352 284 326
BRI 233 275 322 360 380
pridun MPSY.l 1571 1571 1514 1265 1461
k2250 313 225 166 -23 50

E: 20145 AT, 20155 A0 20165 A TR 4 F
FA#FR IR . IMF Country Report No.16/11

[ RokfE ] EZm 0 Beyd b E . e, 6E . wEMAEN. #
P TR IARST 4, Z2H80E = SORIA TG SORM R 2 T, =2 I RR
M EHIH . R E L AFDNE ., SRR

[ RE 450 ] i L564, i —ERHAEMERSIAL, HHRT
FEIBRARMN T BT, 0 b E AR, B s A S R A7 B Y
IS Y = S A VAN o o B 7 €/ SV o/ ST NP2 1073 4 o
FEH O RY EEAFE R (Rl O SRR R84 % ) . KRR
ST 137 S 1 [
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242 BHETY

TEBAT AR R KR B e g A R el , Hr so L2558 1T 32450064
PPEMON g . HHAETTXGA e M ERAFERE T finhi, B
JE. L BA . Z9H . BhEs . BRIFRW., #E . SR R0
e, BHI SefE | BRI kL e AR R R R SR ) —
ﬂﬁﬂ”ﬁ\ FREIC T 25 . Uk B el 2y 25 2 EAE TR R M
AT o

BeAk, P S5 AN ER LT TG A 55 X EE (FTA) , X
A EZOERURBANE, W& Z9H RO Prg . REUR 750,
A, & Je s Wl TR S P E o Db %3 T2,
Hrp 1451982421 27 H S BTHAAEZZITHY “ZIUR” PRl

2.4.3 BRI

[ AhEBEE WER AR S 710, 201 44 7R 50 i A E 28 7457
TRRAL, FEARIR S Bt R 45 ait240/23500, FEEPTEAM. B
J1. FEREBEEE B = KA,

A L2 20164 H AR et ) Won, 201547 s i
NG N 34.6903ET0, H20144F F[%27.46% ; #ZE 20154k, HH
e RSN AT Rk 266,31 35T

F+z2-8: 2010-2015E R EREIMEEZERESIT

($45. 1L£E71)

EA 2010 2011 2012 2013 2014 2015
CANASITAN 13.96 18.82 34.00 51.31 47.82 34.69
AN 1.25 3.66 4.90 2.27 2.42 1.53

KRR FRASE T AL (201655 # RV FME)
[ EFrEs E A F VHE, ARG s 4% 58 i PR s w355 A
Wy RIEF . A SR AT, whERE . HAR=ZE . Al

HEEI AT

2.4.4 SNEIE B

( PR R0h i) | HAT, HA7250 5 AR i Sl s 2 i @4
xR vE S R (RARBUFIOEARD . JOE B

BHI28013TT, SEPR5E 20814t . XA
BN ST H s iRl £
fRAEIEG . BRG FEA RU PHR e (5 R |
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(1) BFIAZE, Prime Minister, www.pmo.iq (2) 55N A,
Council of Ministries, www.cabinet.iq

(3) PHsEidl4s, Iraqi Parliament, www.parliament.iq

(4) 4hs536, Iragi Ministry of Foreign Affairs, www.mofa.gov.iq

(5) [EP#, Ministry of Defense, www.mod.mil.iq

(6) WEGH, Ministry of Interior, www.moi.gov.iq,
www.iraqiinterior.com

(7) WEGEH, Iragi Ministry of Finance, www.mof.gov.iq

(8) Ak, Iraqgi Ministry of Oil, www.oil.gov.iq

(9) MEIER, Iraqi Ministry of Planning, www.mop.gov.iq

(10) 5B, Iraqi Ministry of Trade, www.mot.gov.iq

(11) kw7, Iraqi Ministry of Industry and Minerals,
www.industry.gov.iq

(12) 426, Iragi Ministry of Agriculture, www.moagr.com

(13) TH:#B, Ministry of Health, moh.gov.iq

(14)z2iE B, Iragi Ministry of Transportation, www.motrans.gov.iq

(15) #3136, Iragi Ministry of Electricity, www.moelc.gov.iq

(16) /KZEJHEFR, Iragi Ministry of Water Resources,
WWW.MOWT.goV.iq

(17 ) i8{558, Iragi Ministry of Communications, www.iragimoc.net

(18)HEFH, Iraqi Ministry of Education, www.schooltextbooks.org

(19) %A H 5PEA5EER, Iragi Ministry of Higher Education and
Scientific Research, www.moheirag.org

(20) Bl2=HARHEE, Iraqi Ministry of Science and Technology,
www.most.gov.iq

(21) 3T AL T AR, Ministry of Municipality and Public Works,
WWW.mmpw.gov.ig/

(22) F7shAntt 22455, Ministry of Labor and Social Affairs,
www.molsa.gov.iq

(23) HHEER, Iraqi Ministry of Environment, www.moen.gov.iq

(24) 3B FIEPSH, Ministry of Housing and Construction,
www.moch.gov.iq

(25) EZFRLHEZF 4, National Investment Commission,
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investpromo.gov.ig/

(26) AR5 EH 2, Directorate of Citizen Affairs,
mowaten.gov.iqg/

(27) w)¥EB, Ministry of Justice, www.moj.gov.iq

(28) HHhiviki 4% M5, General Commission for Taxes,
www.iraqtax.org

(29) PHFCHEX B 25, General Commission of Customs,
www.iragcustoms.org

(30) s sefT, Central Bank of Iraq, www.cbirag.org

(31) P ESGE A Z 125, www.ncmc-irag.org

(32) AEHUF4 22, Directorate of Non-Governmental
Organizations

(33) i A5 51X, General Commission for Iraqi Free
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(34) JE/R M8 HIG X EUF, Kurdistan Regional Government,
www.krg.org

(35 )M I HUR , Baghdad Governorate, www.baghdadgov.com

(36) M KSIATHEUR, Mayoralty of Baghdad, www.mayoralty-

baghdad.com

(37) BB BRI & BRI 750 %, United Nations Development
Programin lraq, www.ig.undp.org

(38) PHhisiiiiisy, www.isx-ig.net

(39) HHHIFERT45 A, www.portalirag.com

(40) Pz EAER, www.iraqdirectory.com

(41) PHITERI S0, www.iragibusinesscenter.com

(42) JFE/RMEEHIEIX I &2 F, www.kurdistancorporation.com

Iraq Development Program, www.iraqgdevelopmentprogram.org

(43) MkRIARI% .0, Baghdad Business Center,
www.baghdadbusinesscenter.org

(44) B+HiFE5 4.0, Basra Business Center,
www.basrabusinesscentre.com
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